15

cesum summam supram p[ro] se Regentem abscipam, cum
Universis ijs vtiatibus et usufructibus competentijs et p[ro]p[ri]a
tina g[ra]uis tenendi, habendi et possidendi illisq[ue] quiete et pa-
cificae vti fruendi summam p[ro] fatam Decem Milium florens p[ro] b[on]o
p[ro] se Regentem transfusam tollendi Levandi et p[ro]cipien-
di, de Levata et percepta quietandi p[ro] ad om[n]ia, si non fuerit
persoluta Jure agendi p[ro] sum rursu[m] Judicium continuandi,
et ad delictum Executionis finem deducendi, p[ro]missa omnia
tquam sua propria p[ro] se abscipam, ad suos et suos suc-
cessorum quovis Beneficiatos usufructus libere et effectu-
aliter convertendi p[ro]missa originali ea omnia hactenus in
se complectens p[ro] se cessi et transfusi vigore.

Stoinski Drochoiowski Coniu- gibus Roborat.

Comprovens personaliter coram Officio et Actis p[ro] se Castrens Ca-
pitans Premisliens Enosus Marcus Stoinski Tribuni
Lubaczoviens Vicecapitaneus Grabouecens Janus mente
et Corpore existens, a Terris Districibus Juribus Jurisdictioni-
busq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Competens recedens p[ro] se
X Ven Castrens Capitans Premisliensi Jurisdictioni p[ro] ad Acta
hunc attinet, se cum Successoribus ac bonis suis p[ro]tr[ans] omnibus
totaliter ac plenarie incorporando atq[ue] subijciens, palam, libere,
publice ac p[ro]ceptum recognovit. Quia ipse se ac suos suc-
cessores in et sup[er] bonis suis p[ro]tr[ans] omnibus summijs pecuniarijs
p[ro]tr[ans] omnibus habundet habundet insentit et obligat p[ro] se. Scriptu[m]
certum Manuale p[ro] se Recognitem, in rem et man[us] Enosus
Joannis à Drochoiow Drochoiowski et Johanns de Sasama-
nice foringum Innomia, raone certarum rerum et condon[is]

16.
in eodem Scripto Manuali contentis de Actu et Data illius
hic Premissis die Todierna in actu contentis confectum,
conscriptum, et datum manu sui Recognoscentis propria sub-
scriptum. In omnibus et singulis eiusdem scripti manualis
Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadis figamen-
tis, ac nexibus contra Universis, eiusdem Eiusdem Proho-
ionisliem Coniugibus, ipsosq; postens firmiter tenere, com-
plere, exequi, ac inviolabiliter observare, omnibusq; et
singulis illis contentis tam in toto quam in quavis minima
parte toties, quoties opus fuerit satisfacere, scriptu
Ipatum Manuale, ad Inscriptionem p[ro]p[ri]am oboratoris
et Inscriptionem p[ro]p[ri]am roborat[ur] ad p[ro]dictum scriptum ma-
nuale vicissim in toto referendo, idq; sub Vadis Decem
Millium floren[si] polens p[ro] eundem Recognoscentem, Veliq;
postens sup[er] his Eiusdem Prohoionisliem Coniugibus, siue ipsos
Successores, ob non Completionem Contentis scripti eiusdem Manu-
alis omnium et singulor[um] tam in toto, quam in parte, toties,
quoties opus fuerit ad solvenda succumbenda p[ro] quo quidem Va-
dis, modo p[ro]missis ad solvenda succubito. ac p[ro] re aliqua p[ro]hibita ex
Contentis scripti eiusdem Manualis non completa completenda, citat[ur]
eadem M[er]ito Recognoscentis Eiusdem Marcus Stoinshi Tribunalis
Lubae Sovie[ti] Vicecapitani Grabouecens[is] siue eius Successores
ad Instantiam Ipat[ur] Eiusdem Iannis a Prohoionisliem
ionisliet Euzann[us] de Iashmanie Coniugibus Lt morum vel,
eius posterorum, ad Officium p[ro]p[ri]is Iashens[is] Capitani Premissis
ende ex tunc receptu sup[er]to, quo ad Actum spectat mediante
sem[per] in p[ro]p[ri]o Citatis Terminis tanquam p[ro]p[ri]o stare Iuri
parere, rendere, Vadis Ipat[ur] h[ab]ere Iudicium Sui satisfacere
ac omni.

14
ae omne iudicatum pati debebit et tenebit, sequi ac suos Successores ad ead omnia inscribit et obligat quod sibi illud Terminum primum pemptorium, et alios omnes eandem consequentes Causas eiusdem Terminos sicut pemptor Vera Infirmitate, et maiori Minorennitate iudicorum Legionis intra vel extra Regnum servitio Militari, ad Munimenta, ad Evictos vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differend ad Quietationem Ultra pemptor Officij Castri Castrensis Capitaneus Premissorum Terminos, de honore sibi non recipiendo. nullasq. Motiones Appellaciones ac eadem segregationes faciendos ac quicquid omnia pemptor simplicibus vel triplicibus Quasitionibus, Suspensionibus, facta hinc Junis pemptor Terri bello Conventioneq. ac alijs ceteris Junis remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo a his quibus evadendo. Et hac sua pemptor personali Recognitione ad quicquid omnia mediante.

Pobidzinski Vstrzyckiemu Roborat.

Comparens personaliter vram Officio et Actus pemptor Castrensis Capitaneus Premissorum Quosdam Martini a Pobidna Pobidzinski. Sanus mente et corpore eandem a Terri, Districtibus Junibus Jurisdictionibusq. suis quibusvis pemptor et Competend. recedendo, pemptor veni Castrensis Capitaneus Premissorum Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secum succentibus ac bonis suis quicquid omnibus, totaliter ac plenarie incorporando atq. subiungendo palam, libere, publice, ac pemptorum recognovit. Quia ipse se ac suos Successores in et sup. bonis suis quicquid omnibus, Summisq. pemptor quibusvis Capitulis et Sabensq. inscribit et obligat pemptor: scriptum certum Manuale pemptor de pemptor in rem et man. Quosdam Mathias Stanislaus de Vstrzycki iudicis Terri pemptor rone certum rem et condonum in eod. scripto Manuale content. de actu et data eiusd. scripti
Manu.